
UCHWAŁA NR XLI/354/10  

RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO  

z dnia 28 września 2010 r. 

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXII/208/09 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 24 lutego 2009 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności 

pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Powiatu Pruszkowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/208/09 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych, do których 

nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa po § 4, dodaje się § 4a o następującym brzmieniu: „Do 

umorzenia pożyczek uchwalonych przez Radę Powiatu uprawniona jest Rada Powiatu.”  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Pruszkowskiego 

Tomasz Osiński 

ID: XGLIO-MNNFT-VBAWQ-ODJMO-DFXOT. Podpisany. Strona 1 / 1


